会員各位

一般社団法人 山口県理学療法士会

                         会 長 宮野 清孝

地域包括ケアシステムに関する推進リーダー制度における

導入研修会開催のお知らせ

謹啓 師走の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本会では地域包括ケアシステムに関する推進リーダー制度における導入研修会を

下記の通り開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

謹白

記

1. 介護予防推進リーダー導入研修会

 日時：令和７年２月９日（日）

    9 時 00 分～ 12 時 15 分（受付 8 時 45 分～）

 開催方法：オンライン（ ZOOM）

2. 地域ケア会議推進リーダー導入研修会

 日時：令和７年２月９日（日）

    13 時 00 分～ 16 時 10 分（受付 12 時 45 分～）

 開催方法：オンライン（ ZOOM）

※導入研修を受講するためには、e ラーニングを前日までに受講修了していること、

もしくは、免除申請にて修了していることが必要になります。

順序が逆の場合は、導入研修の履修は反映されないため、再度、導入研修の受講が

必要となりますので、ご注意ください。推進リーダー登録申請後はマイページより e

ラーニング受講免除申請ができない仕様のため shokuno@japanpt.or.jp 宛にメールで

の申請（証明書スキャンデータ添付）が必要となります。なお、山口県理学療法士会

への e-ラーニング受講免除の士会推薦に関しては、導入研修会受講の 14日前までに申

請をお願いいたします。